PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

​​​​​​​​29.09.2011                                                                                                     № 1775

	Об утверждении Устава Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Мурманска»

В   соответствии  с  постановлением   администрации   города Мурманска  от 31.08.2011 № 1572  «О создании Мурманского муниципального    бюджетного  учреждения  «Управление  по  обеспечению деятельности органов местного  самоуправления  города  Мурманска»,  постановлением   администрации   города   Мурманска  от 04.05.2011  №  735  «Об   утверждении   порядка  создания,  реорганизации,  изменения  типа  и ликвидации    муниципальных    учреждений,   а  также  утверждения  уставов  муниципальных учреждений и внесения в них изменений»  (в ред. постановлений       администрации      города     Мурманска   от    29.06.2011   № 1127,   от  24.08.2011 № 1498)  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Устав Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Мурманска» (далее – Устав) согласно приложению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление без приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города  Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации
города Мурманска
А.И. Сысоев